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RESULTAT från Wermlands Halvblodsförenings Kvalitetsbedömning den 26 augusti 2006 på  
 Hammarö Ryttarförening  

 

 

Lovande dressyrhäst 
K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Typ HHB Ext GS GT GG TG Tot Kl 

16 Dexterous (SWB) 04021098 De Niro V 162 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,27 I 

18 Montoya (1) 04021232 Sack S 165 9,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,07 I 

6 Channon (SWB) 04021055 Cortez V 171 9,00 9,00 8,00 8,00 6,00 8,00 8,00 8,00 7,80 I 

10 Conrad (SWB) 04022153 Cortez V 168 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,73 I 

2 Primadonna 

(SWB) 

04021757 Bayron S 167 9,00 8,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,33  

4 Miramis E (SWB) 04021228 Lasandos V 171 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,20  

14 Chanel (SWB) 04021813 Bernstein S 163 9,00 8,00 7,00 6,00 5,00 7,00 8,00 7,00 7,07  

13 Chayenne (53) 

(SWB) 

04012155 Cortez S 165 9,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,07  

11 Charmör (SWB) 04021835 Cortez V 165 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,87  

9 Feliano (SWB) 04022606 Feliciano V 161 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,80  

12 Moneypenny 

(SWB) 

04022515 Cortez S 160 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,80  

7 Leia (41) (SWB) 04021431 Quite Easy S 158 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

5 Miró (SWB) 04023696 Maraton V 165 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

8 Sir Fokin (SWB) 04023386 Sir Caletto V 162 10,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

15 Darwin (SWB) 04021852 D-Day V 157 9,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,60  

17 Esmir (SWB) 04022483 Epson V 163 10,00 8,00 7,00 6,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,27  

19 Zerox (SWB) 04021596 Poet V 164 10,00 7,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,00 5,00 6,13  

 Antal startande 17 

 

Lovande hopphäst, uppsuttet 
K Namn Far k Mh Vet1 Typ HHB Ext UHT UHA Tot K 

6 Channon (SWB) Cortez V 171 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,27 I 

13 Chayenne (53) (SWB) Cortez S 165 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,20 I 

11 Charmör (SWB) Cortez V 165 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,93 I 

7 Leia (41) (SWB) Quite Easy S 158 9,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,80 I 

12 Moneypenny (SWB) Cortez S 160 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,47  

2 Primadonna (SWB) Bayron S 167 9,00 8,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,40  

9 Feliano (SWB) Feliciano V 161 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,87  

4 Miramis E (SWB) Lasandos V 171 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,80  

10 Conrad (SWB) Cortez V 168 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,67  

8 Sir Fokin (SWB) Sir Caletto V 162 10,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,67  

5 Miró (SWB) Maraton V 165 10,00 7,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,00  

Antal startande 11 

 
Lovande hopphäst, löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Typ HHB Ext LHT LHA Tot K 

18 Montoya (1) Sack S 165 9,00 8,00 9,00 8,00 9,00 10,00 8,87 I 

16 Dexterous (SWB) De Niro V 162 10,00 7,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,53 I 

14 Chanel (SWB) Bernstein S 163 9,00 8,00 7,00 6,00 9,00 8,00 8,20 I 

15 Darwin (SWB) D-Day V 157 9,00 7,00 7,00 7,00 8,00 10,00 8,20 I 

17 Esmir (SWB) Epson V 163 10,00 8,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,40  

19 Zerox (SWB) Poet V 164 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,80  

Antal startande 6 
 



RESULTAT från Västerbottens HAF:s Kvalitetsbedömning på Hippologum den 3 september  2006 

 

 
LOVANDE DRESSYRHÄST 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Typ HHB Ext GS GT GG TG Tot Kl 

11 Jackpot C (SWB) 04022675 Roderik V 166 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,87 I 

7 Dofelia (SWB) 04022358 Don Schufro S 162 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,60 I 

13 Liberty Tour 

(SWB) 

04021198 Last Liberty V 169 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,40  

5 Costella (SWB) 04021068 Cortez S 169 9,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 8,00 7,00 7,27  

14 Marcenzo (SWB) 04022438 Cardento V 172 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

18 Miss Belinda 

(SWB) 

04022514 Bernstein S 171 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,20  

19 Pasadena (F.4) 

(SWB) 

04011652 Pablo S 160 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,13  

12 Landomera 04023940 Lanthano S 163 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00  

3 Cajsa Cavat 

(SWB) 

04021514 Cardento S 166 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,87  

21 Vincent van S 

(SWB) 

04021711 Aerline H V 169 9,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,80  

2 Briando (SWB) 04021582 Briar V 172 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,67  

8 Fifa (SWB) 04022805 Feliciano S 162 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,67  

9 Hannah the Brave 

xx 

01020425 Brave Act xx S 164 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

16 Micaros Ray 

(SWB) 

04021436 Cortus V 165 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

40 Right Feeling 04023939 For Feeling S 161 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

15 Matrix AS (SWB) 04022122 As de Thurin V 166 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,00 6,53  

6 De La Niro (SWB) 04023322 De la Gardie V 165 9,00 7,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,00 6,00 6,47  

10 I-Type (SWB) 04021165 Sack V 166 9,00 8,00 7,00 8,00 6,00 5,00 5,00 6,00 6,47  

4 Cheerline 04024013 Aerline H 

(SWB) 

S 160 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 5,00 6,00 6,33  

17 Mirella Freni 

(SWB) 

04021312 Bayron S 167 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 5,00 5,00 6,33  

1 Ayla (SWB) 04022615 Aerline H S 162 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 6,27  

 Antal startande 21 

 

LOVANDE HOPPHÄST, uppsuttet 

K Namn Far k Mh Vet1 Typ HHB Ext UHT UHA Tot K 

11 Jackpot C (SWB) Roderik V 166 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,60 I 

12 Landomera Lanthano S 163 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,87 I 

5 Costella (SWB) Cortez S 169 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,80 I 

4 Cheerline Aerline H (SWB) S 160 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,40  

14 Marcenzo (SWB) Cardento V 172 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,40  

21 Vincent van S (SWB) Aerline H V 169 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,40  

8 Fifa (SWB) Feliciano S 162 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

16 Micaros Ray (SWB) Cortus V 165 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

3 Cajsa Cavat (SWB) Cardento S 166 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00  

18 Miss Belinda (SWB) Bernstein S 171 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

40 Right Feeling For Feeling S 161 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,87  

15 Matrix AS (SWB) As de Thurin V 166 9,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,67  

6 De La Niro (SWB) De la Gardie V 165 9,00 7,00 8,00 8,00 6,00 5,00 6,53  

17 Mirella Freni (SWB) Bayron S 167 10,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,07  

19 Pasadena (F.4) (SWB) Pablo S 160 9,00 7,00 8,00 7,00 4,00 4,00 5,47  

Antal startande 15 

 



RESULTAT från Västerbottens HAF:s Kvalitetsbedömning på Hippologum den 3 september  2006 

 

 
LOVANDE HOPPHÄST, löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Typ HHB Ext LHT LHA Tot K 

1 Ayla (SWB) Aerline H S 162 8,00 7,00 8,00 6,00 8,00 8,00 7,80 I 

13 Liberty Tour (SWB) Last Liberty V 169 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,60 I 

9 Hannah the Brave xx Brave Act xx S 164 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,07  

10 I-Type (SWB) Sack V 166 9,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,93  

2 Briando (SWB) Briar V 172 9,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,67  

7 Dofelia (SWB) Don Schufro S 162 9,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,07  

19 Pasadena (F.4) (SWB) Pablo S 160 9,00 7,00 8,00 7,00 4,00 4,00 5,47  

Antal startande 7 
 
 



RESULTAT Ädla Hästen Skaraborgs Kvalitetsbedömning på Grevagården den 16-17 september 2006 

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
K Namn Regnr Far K Mh Vet Typ HHB Ext GS GT GG TG Tot Kl 

39 Lyonara 04023996 Londonderry S 166 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 9,00 9,00 8,20 I 

1 Fabian Society 04021917 Frenchman H 171 10,00 9,00 8,00 8,00 9,00 7,00 8,00 8,00 8,07 I 

30 Lauder (SWB) 04023297 Levantos II V 166 10,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,07 I 

66 Celine (SWB) 04023595 Bayron S 171 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 I 

64 Isadora (SWB) 04021164 Master S 166 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,00 8,00 I 

68 Incitatus (SWB) 04022336 Bayron V 173 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,87 I 

14 Aquasia (SWB) 04022481 San Quintero 

xx 

S 164 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 9,00 8,00 7,87 I 

70 Coach Q (SWB) 04022660 Cortez V 163 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,73 I 

76 Calitzia (SWB) 04022786 Bourbon S 166 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,67 I 

67 Cornetto (SWB) 04023106 Cortus V 178 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,67 I 

61 Wilma Rudolph 

(SWB) 

04012321 De Niro S 161 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,67 I 

37 Najomi (40) (SWB) 04021736 Solos Carex S 169 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,60 I 

34 Rolls Royce 

(SWB) 

04023745 Royal V 165 9,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,60 I 

20 Cactus (SWB) 04022218 Briar V 170 10,00 7,00 7,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,53 I 

23 Vera (53) (SWB) 04023482 Cortez S 165 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,53 I 

28 Cecilia Rosa 

(SWB) 

04023204 Everest S 162 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,47  

15 Enrico A (SWB) 04023410 Electro V 170 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,47  

54 Gandalf (SWB) 04022238 Robin Z V 173 10,00 7,00 8,00 8,00 9,00 6,00 7,00 7,00 7,47  

51 Monia (SWB) 04021231 Donnerfly S 167 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,47  

43 Aragorn (SWB) 04022240 Cardento V 169 10,00 8,00 7,00 7,00 9,00 6,00 7,00 7,00 7,40  

5 Cameron Z 04022795 Caretano V 168 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,40  

79 Cardinal (SWB) 04022337 Blue Hors 

Hertug 

V 159 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,40  

35 Cinnamon (SWB) 04021087 Haydn V 164 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,40  

3 Meija (SWB) 04022828 Cortez S 159 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,40  

74 SOS Sara (SWB) 04012408 Sack S 167 9,00 8,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,40  

57 Altonno TBG 

(SWB) 

04021350 Briar V 175 8,00 9,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

36 Contessa (F.2) 

(SWB) 

04023206 Cardento S 157 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

27 Don X 04024018 Donnerhall V 161 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,33  

42 El Mazerone 04022242 Levantos II V 160 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,33  

45 Lanzeta 04024008 Lancier S 167 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

56 Mäster Estragon 

(SWB) 

04023070 Master V 168 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,33  

22 Poetica (5) (SWB) 04011697 Rambo S 167 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

53 Quintus T (SWB) 04023378 Quite Easy V 163 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

25 Exzess (SWB) 04021987 D-Day S 166 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,27  

50 Lizimo (SWB) 04022866 Last Liberty V 171 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,27  

11 Rubignac (SWB) 04021698 Rubignon V 168 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,27  

44 Still Felicitous 

(SWB) 

04023443 Feliciano V 170 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,27  

9 Basilika af 

Hagalund 

(36)(SWB) 

04011064 Quite Easy S 164 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,27  

31 Cafu (SWB) 04022058 Cardento V 166 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

7 Corpus K (SWB) 04023735 Quick Star 

(SF) 

V 165 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

65 Eliott (SWB) 04023473 Trofé V 165 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

47 Mayday 04023856 Mailaender S 166 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

17 Månster (SWB) 04021684 Master V 165 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

55 Melissa Fortuna 

(5) (SWB) 

04021964 New Balance S 170 9,00 9,00 9,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,20  

10 Chamonix (SWB) 04011411 Magini S 165 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,13  

8 Evita (SWB) 04011494 Everest S 162 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 6,00 6,00 6,00 7,13  

38 Princess Zambra 

(SWB) 

04012635 Cortus S 165 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,13  



RESULTAT Ädla Hästen Skaraborgs Kvalitetsbedömning på Grevagården den 16-17 september 2006 

 

60 Aerbello (SWB) 04022979 Aerline H V 170 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,13  

77 Formosa (SWB) 04021141 Laurin S 166 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,07  

59 Lazar (SWB) 04021187 Donnerfly V 174 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,07  

62 Digimon (SWB) 04023326 Caprimond V 161 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00  

69 Isadora T (SWB) 04023225 Uskudar des 

Malais 

S 168 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 7,00  

4 Afregan T (SWB) 04023708 Marwin V 158 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,93  

26 Gizza (SWB) 04022532 Good Future S 164 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,93  

72 Pacific Angel 

(SWB) 

04016021 Cardento S 159 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,93  

33 Camelot (SWB) 04023581 Cortez V 167 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,87  

21 Extravaganza 

PiCasone 

04023904 Cassone V 160 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,87  

80 Grappo (SWB) 04022491 Warsteiner H 168 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,87  

24 La Majamba 

(SWB) 

04022363 Majim G S 162 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,87  

48 Queen Mab (SWB) 04022524 Cardento S 166 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,87  

16 Pole Position 

(SWB) 

04021273 Cardento V 172 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 5,00 7,00 6,00 6,80  

18 Palm Spring 

(SWB) 

04021271 Pomme Royal S 160 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,73  

78 Shakira (SWB) 04022873 Maastricht S 163 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

13 Magic Daisy 

(SWB) 

04022211 Marwin S 161 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

75 Wer'dandi (31) 

(SWB) 

04021756 Wetano S 166 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

71 Antique (SWB) 04023843 Aram S 161 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

6 Brassica (SWB) 04022214 Cappucino S 165 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,00 6,53  

52 Felippa N (SWB) 04022102 Feliciano S 162 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,53  

2 Tulip (SWB) 04022818 Trombon S 159 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,00 6,53  

63 Kora (SWB) 04011786 Poet S 165 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 4,00 4,00 6,20  

46 Credo J (SWB) 04021653 Cagliostro V 166 8,00 7,00 8,00 7,00 5,00 5,00 5,00 5,00 6,07  

12 BB King (SWB) 04022270 Briar V          0,00  

40 Colour Off Q 

(SWB) 

04022661 Irco Mena V          0,00  

73 Don Lauries 04023875 Don Frederico V          0,00  

49 Kenny Kiwi (SWB) 04022540 Levantos II V          0,00  

32 Nefertiti (SWB) 04022179 Ragazzo S          0,00  

29 One Night Stand 

(SWB) 

04022101 Lipton S          0,00  

19 Wonderbee (SWB) 04022018 Cagliostro S          0,00  

 Antal startande 78 

 

LOVANDE HOPPHÄST, uppsuttet 

K Namn Far k Mh Vet Typ HHB Ext UHT UHA Tot K 

43 Aragorn (SWB) Cardento V 169 10,00 8,00 7,00 7,00 9,00 9,00 8,47 I 

30 Lauder (SWB) Levantos II V 166 10,00 8,00 9,00 8,00 8,00 9,00 8,27 I 

23 Vera (53) (SWB) Cortez S 165 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,20 I 

54 Gandalf (SWB) Robin Z V 173 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,13 I 

44 Still Felicitous (SWB) Feliciano V 170 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 I 

28 Cecilia Rosa (SWB) Everest S 162 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,93 I 

15 Enrico A (SWB) Electro V 170 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,93 I 

3 Meija (SWB) Cortez S 159 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,87 I 

46 Credo J (SWB) Cagliostro V 166 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,67 I 

16 Pole Position (SWB) Cardento V 172 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,60 I 

42 El Mazerone Levantos II V 160 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,53 I 

9 Basilika af Hagalund 

(36)(SWB) 

Quite Easy S 164 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,47  

31 Cafu (SWB) Cardento V 166 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,47  

57 Altonno TBG (SWB) Briar V 175 8,00 9,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,33  

27 Don X Donnerhall V 161 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,33  



RESULTAT Ädla Hästen Skaraborgs Kvalitetsbedömning på Grevagården den 16-17 september 2006 

 

21 Extravaganza PiCasone Cassone V 160 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

18 Palm Spring (SWB) Pomme Royal S 160 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

38 Princess Zambra (SWB) Cortus S 165 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,33  

4 Afregan T (SWB) Marwin V 158 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

14 Aquasia (SWB) San Quintero xx S 164 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

20 Cactus (SWB) Briar V 170 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,27  

47 Mayday Mailaender S 166 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

50 Lizimo (SWB) Last Liberty V 171 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,20  

45 Lanzeta Lancier S 167 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,13  

55 Melissa Fortuna (5) 

(SWB) 

New Balance S 170 9,00 9,00 9,00 7,00 6,00 7,00 7,07  

33 Camelot (SWB) Cortez V 167 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

8 Evita (SWB) Everest S 162 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

51 Monia (SWB) Donnerfly S 167 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

37 Najomi (40) (SWB) Solos Carex S 169 9,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,93  

1 Fabian Society Frenchman H 171 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,87  

7 Corpus K (SWB) Quick Star (SF) V 165 10,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,87  

35 Cinnamon (SWB) Haydn V 164 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,80  

25 Exzess (SWB) D-Day S 166 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,80  

39 Lyonara Londonderry S 166 10,00 9,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,80  

13 Magic Daisy (SWB) Marwin S 161 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,80  

36 Contessa (F.2) (SWB) Cardento S 157 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,73  

56 Mäster Estragon (SWB) Master V 168 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,73  

22 Poetica (5) (SWB) Rambo S 167 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,73  

48 Queen Mab (SWB) Cardento S 166 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,73  

53 Quintus T (SWB) Quite Easy V 163 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,73  

34 Rolls Royce (SWB) Royal V 165 9,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,73  

6 Brassica (SWB) Cappucino S 165 9,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,67  

52 Felippa N (SWB) Feliciano S 162 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,67  

26 Gizza (SWB) Good Future S 164 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,67  

17 Månster (SWB) Master V 165 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,67  

5 Cameron Z Caretano V 168 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 5,00 6,60  

11 Rubignac (SWB) Rubignon V 168 10,00 9,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,20  

10 Chamonix (SWB) Magini S 165 10,00 7,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,13  

24 La Majamba (SWB) Majim G S 162 10,00 7,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,00  

2 Tulip (SWB) Trombon S 159 10,00 7,00 8,00 7,00 0,00 0,00 3,07  

Antal startande 50 
 
LOVANDE HOPPHÄST, löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet Typ HHB Ext LHT LHA Tot K 

71 Antique (SWB) Aram S 161 10,00 8,00 7,00 7,00 9,00 8,00 8,27 I 

70 Coach Q (SWB) Cortez V 163 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 I 

61 Wilma Rudolph (SWB) De Niro S 161 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7.93  

72 Pacific Angel (SWB) Cardento S 159 10,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,87 I 

59 Lazar (SWB) Donnerfly V 174 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,60 I 

74 SOS Sara (SWB) Sack S 167 9,00 8,00 9,00 7,00 7,00 8,00 7,60 I 

76 Calitzia (SWB) Bourbon S 166 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,40  

69 Isadora T (SWB) Uskudar des Malais S 168 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

63 Kora (SWB) Poet S 165 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,33  

60 Aerbello (SWB) Aerline H V 170 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

68 Incitatus (SWB) Bayron V 173 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00  

64 Isadora (SWB) Master S 166 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00  

66 Celine (SWB) Bayron S 171 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,80  



RESULTAT Ädla Hästen Skaraborgs Kvalitetsbedömning på Grevagården den 16-17 september 2006 

 

62 Digimon (SWB) Caprimond V 161 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,73  

80 Grappo (SWB) Warsteiner H 168 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,73  

75 Wer'dandi (31) (SWB) Wetano S 166 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,40  

65 Eliott (SWB) Trofé V 165 10,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,07  

79 Cardinal (SWB) Blue Hors Hertug V 159 9,00 7,00 8,00 7,00 5,00 4,00 5,87  

67 Cornetto (SWB) Cortus V 178 10,00 8,00 8,00 7,00 4,00 4,00 5,53  

77 Formosa (SWB) Laurin S 166 10,00 9,00 8,00 7,00 3,00 3,00 5,00  

78 Shakira (SWB) Maastricht S 163 10,00 8,00 8,00 7,00 3,00 3,00 4,93  

 Antal startande 21 

 



RESULTAT från Österlens HV:s kvalitetsbedömning på Bollerup den 2 – 3 september 2006 
 

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Typ HHB Ext GS GT GG TG Tot Kl 

62 Impuls (SWB) 04023061 Master H 169 10,00 9,00 9,00 7,00 9,00 8,00 9,00 9,00 8,53 I 

80 Ralph Lauren NDS 04024039 Rivero II V 172 10,00 8,00 9,00 7,00 7,00 9,00 8,00 8,00 8,00 I 

82 Quila (SWB) 04012019 Quite Easy S 164 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,87 I 

81 Tutanchamon 

(SWB) 

04022001 Chapman H 169 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,80 I 

68 Berlinus (SWB) 04022485 Bernstein V 169 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,67 I 

48 Dandy (SWB) 04022415 Dardel V 167 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,67 I 

39 Remington (SWB) 04022624 Rubignon V 166 9,00 8,00 8,00 7,00 9,00 6,00 7,00 8,00 7,67 I 

66 Baltic T (SWB) 04021445 Bayron V 165 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,60 I 

51 Rambenz (SWB) 04021581 Rambo V 165 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,53 I 

59 Baronessa de 

Nette (SWB) 

04021791 Bayron S 157 10,00 7,00 8,00 6,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,47  

58 Plaisante (1) 

(SWB) 

04023123 Bernstein S 167 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,47  

69 Valkyria (SWB) 04022384 Regazzoni S 165 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,40  

76 West Rocco Beach 

(SWB) 

04023537 Davignon I S 164 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,40  

74 Madonna (F.1) 

(SWB) 

04022815 Don Schufro S 159 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,33  

84 Vampire G 04023845 Matterhorn V 162 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,33  

45 Alex Pil (SWB) 04023509 Cagliostro V 170 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,27  

17 Volaré 04023901 Heartbreaker V 160 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,27  

79 Queen Amidala 

(SWB) 

04023549 Blue Hors 

Hertug 

S 167 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

24 Erb-Free (SWB) 04022097 Platini V 166 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,20  

15 Felin (SWB) 04022669 Feliciano V 164 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,20  

50 Lady Liberty 

(SWB) 

04011163 Last Liberty S 167 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,20  

33 Maserati (SWB) 04021495 Robin Z V 166 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,20  

31 Mendez (SWB) 04021222 Robin Z V 165 9,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,20  

57 Pilona (5) (SWB) 04022599 Cairo S 165 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,20  

19 Rytmica (3) (SWB) 04012831 Quite Easy S 170 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,20  

8 Vanity Gold 04023815 Odermus R V 166 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,20  

35 Ballerina (SWB) 04021523 New Balance S 155 10,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,13  

22 Anastacia (SWB) 04021023 Nupilot S 161 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,13  

67 Cassella (SWB) 04011860 Chapman S 162 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,13  

25 Valentino 04023903 Royal Bravour V 163 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,13  

86 Valiant Acido HBC 04023895 Placido V 163 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,13  

56 Catwalk (SWB) 04022283 Majim G V 167 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,07  

11 Philippe (SWB) 04023012 Prestige VDL V 170 9,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,07  

43 Poseidon (SWB) 04023076 Master V 168 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,07  

14 Pagosa-Springs 

(SWB) 

04011973 Cortez S 170 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,07  

13 Caramba (3) 

(SWB) 

04023037 Cardento S 162 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00  

38 Cortina (SWB) 04021089 Cortus S 171 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00  

53 Duvkulla IV (40) 

(SWB) 

04021876 De Niro S 160 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00  

9 Mr Darcy (SWB) 04022740 De la Gardie V 169 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00  

18 Platina (SWB) 04023548 Platini S 164 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00  

34 Rapsodi (SWB) 04022188 Ragazzo S 165 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00  

60 Nastac (SWB) 04023567 Nactus H 174 10,00 7,00 9,00 7,00 4,00 7,00 7,00 7,00 6,93  

12 Quintus C (SWB) 04021280 Quite Easy V 164 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,93  

72 Comtesse de Buie 

(SWB) 

04021792 Come Back II S 164 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,87  

70 Lady Stardust 

(SWB) 

04023704 Nactus S 162 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,87  

27 Sacramento 

(SWB) 

04022303 Cardento V 165 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,87  



RESULTAT från Österlens HV:s kvalitetsbedömning på Bollerup den 2 – 3 september 2006 
 

 

77 Liberty Bell (SWB) 04022435 Last Liberty S 171 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00 6,87  

20 Tatiana (SWB) 04023441 Silvio I S 170 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00 6,87  

44 Trinity II (SWB) 04022739 King Marco S 158 10,00 6,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,80  

71 Charn (SWB) 04022414 Nactus V 163 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

26 Latric (SWB) 04022670 Last Liberty V 162 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

23 Carambola (SWB) 04023039 Cardento S 163 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

63 Irian (SWB) 04021163 Bayron V 162 10,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

52 Royal Highness 

(SWB) 

04021062 Haydn S 167 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

28 Shakira (SWB) 04021325 Cortez S 161 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

16 Eddie Murphy 

(SWB) 

04023609 Cardento H 170 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,60  

46 Fresia (50) (SWB) 04021143 Feliciano S 165 10,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,60  

49 Caggi Pil (SWB) 04023900 Cagliostro S 164 10,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,53  

47 Gique (SWB) 04023115 Guido (ex 

Gudo) 

V 166 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,53  

41 Solero (SWB) 04021687 Majim G V 169 9,00 8,00 8,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,53  

37 Candelia (42) 

(SWB) 

04023103 Quite Easy S 160 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,47  

29 Andantino KLT 

(SWB) 

04022990 Majim G V 165 9,00 6,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 6,00 6,40  

10 Centurio van't 

Smeedshof 

04023814 Cento V 171 10,00 8,00 7,00 7,00 5,00 6,00 5,00 6,00 6,40  

21 Karuso (SWB) 04022860 Rambo V 159 10,00 7,00 6,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,40  

83 Bella-Donna (33) 

(SWB) 

04023249 Ragazzo S 165 9,00 7,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,33  

55 Carippu (SWB) 04021826 Cardento H 163 10,00 7,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,00 6,00 6,33  

78 Cortina (SWB) 04021067 Cortus S 162 10,00 7,00 6,00 7,00 6,00 5,00 5,00 6,00 6,27  

64 Corina (11) (SWB) 04022913 Dirco Hästak S 161 10,00 7,00 6,00 5,00 6,00 5,00 5,00 6,00 6,13  

30 Guidrique Boy 

(SWB) 

04021606 Guido (ex 

Gudo) 

V 165 10,00 8,00 7,00 7,00 5,00 4,00 5,00 5,00 5,93  

61 Lorry (SWB) 04023543 Londonderry V 164 10,00 8,00 7,00 5,00 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00  

73 Midnight Lady 

(SWB) 

04023529 Rambo S 168 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,00 0,00  

 Antal startande 71 

 

LOVANDE HOPPHÄST, uppsuttet 
 

K Namn Far k Mh Vet1 Typ HHB Ext UHT UHA Tot K 

22 Anastacia (SWB) Nupilot S 161 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,40 I 

8 Vanity Gold Odermus R V 166 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,33 I 

50 Lady Liberty (SWB) Last Liberty S 167 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,93 I 

84 Vampire G Matterhorn V 162 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,93 I 

55 Carippu (SWB) Cardento H 163 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,80 I 

82 Quila (SWB) Quite Easy S 164 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,80 I 

17 Volaré Heartbreaker V 160 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,80 I 

83 Bella-Donna (33) (SWB) Ragazzo S 165 9,00 7,00 6,00 6,00 8,00 8,00 7,67 I 

10 Centurio van't Smeedshof Cento V 171 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,67 I 

30 Guidrique Boy (SWB) Guido (ex Gudo) V 165 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,67 I 

86 Valiant Acido HBC Placido V 163 9,00 8,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,67 I 

49 Caggi Pil (SWB) Cagliostro S 164 10,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,53 I 

47 Gique (SWB) Guido (ex Gudo) V 166 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,53 I 

13 Caramba (3) (SWB) Cardento S 162 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,47  

18 Platina (SWB) Platini S 164 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 8,00 7,47  

34 Rapsodi (SWB) Ragazzo S 165 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,47  

20 Tatiana (SWB) Silvio I S 170 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,47  

25 Valentino Royal Bravour V 163 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,47  

48 Dandy (SWB) Dardel V 167 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,40  

56 Catwalk (SWB) Majim G V 167 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  



RESULTAT från Österlens HV:s kvalitetsbedömning på Bollerup den 2 – 3 september 2006 
 

 

24 Erb-Free (SWB) Platini V 166 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

9 Mr Darcy (SWB) De la Gardie V 169 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

14 Pagosa-Springs (SWB) Cortez S 170 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

41 Solero (SWB) Majim G V 169 9,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,27  

45 Alex Pil (SWB) Cagliostro V 170 9,00 8,00 8,00 8,00 6,00 8,00 7,20  

23 Carambola (SWB) Cardento S 163 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,20  

35 Ballerina (SWB) New Balance S 155 10,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,13  

78 Cortina (SWB) Cortus S 162 10,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,13  

28 Shakira (SWB) Cortez S 161 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,07  

46 Fresia (50) (SWB) Feliciano S 165 10,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00  

31 Mendez (SWB) Robin Z V 165 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00  

12 Quintus C (SWB) Quite Easy V 164 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00  

43 Poseidon (SWB) Master V 168 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 5,00 6,93  

51 Rambenz (SWB) Rambo V 165 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

39 Remington (SWB) Rubignon V 166 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

19 Rytmica (3) (SWB) Quite Easy S 170 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

38 Cortina (SWB) Cortus S 171 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,87  

52 Royal Highness (SWB) Haydn S 167 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,87  

11 Philippe (SWB) Prestige VDL V 170 9,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,80  

15 Felin (SWB) Feliciano V 164 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,73  

77 Liberty Bell (SWB) Last Liberty S 171 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,67  

29 Andantino KLT (SWB) Majim G V 165 9,00 6,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,53  

16 Eddie Murphy (SWB) Cardento H 170 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,53  

21 Karuso (SWB) Rambo V 159 10,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,53  

44 Trinity II (SWB) King Marco S 158 10,00 6,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,53  

53 Duvkulla IV (40) (SWB) De Niro S 160 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 5,00 6,47  

33 Maserati (SWB) Robin Z V 166 10,00 8,00 7,00 8,00 5,00 5,00 6,13  

27 Sacramento (SWB) Cardento V 165 10,00 8,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,13  

Antal startande 48 

 

LOVANDE HOPPHÄST, löshoppning 
 

K Namn Far k Mh Vet1 Typ HHB Ext LHT LHA Tot K 

69 Valkyria (SWB) Regazzoni S 165 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,67 I 

62 Impuls (SWB) Master H 169 10,00 9,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,47  

64 Corina (11) (SWB) Dirco Hästak S 161 10,00 7,00 6,00 5,00 8,00 7,00 7,40  

76 West Rocco Beach (SWB) Davignon I S 164 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,40  

26 Latric (SWB) Last Liberty V 162 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,33  

74 Madonna (F.1) (SWB) Don Schufro S 159 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

57 Pilona (5) (SWB) Cairo S 165 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,33  

67 Cassella (SWB) Chapman S 162 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

37 Candelia (42) (SWB) Quite Easy S 160 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,20  

80 Ralph Lauren NDS Rivero II V 172 10,00 8,00 9,00 7,00 6,00 7,00 7,00  

66 Baltic T (SWB) Bayron V 165 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,73  

71 Charn (SWB) Nactus V 163 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,73  

72 Comtesse de Buie (SWB) Come Back II S 164 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,73  

60 Nastac (SWB) Nactus H 174 10,00 7,00 9,00 7,00 6,00 6,00 6,73  

79 Queen Amidala (SWB) Blue Hors Hertug S 167 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,67  

68 Berlinus (SWB) Bernstein V 169 10,00 8,00 7,00 8,00 5,00 7,00 6,53  

81 Tutanchamon (SWB) Chapman H 169 10,00 8,00 8,00 7,00 5,00 7,00 6,53  

59 Baronessa de Nette (SWB) Bayron S 157 10,00 7,00 8,00 6,00 6,00 5,00 6,40  



RESULTAT från Österlens HV:s kvalitetsbedömning på Bollerup den 2 – 3 september 2006 
 

 

63 Irian (SWB) Bayron V 162 10,00 7,00 7,00 6,00 6,00 5,00 6,33  

70 Lady Stardust (SWB) Nactus S 162 10,00 8,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,13  

58 Plaisante (1) (SWB) Bernstein S 167 10,00 8,00 8,00 7,00 4,00 3,00 5,33  

 



RESULTAT från Östergötlands VF:s Kvalitetsbedömning på Vretagymnasiet, Vreta kloster den 10 
september 2006 

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
K Namn Regnr Far K Mh Vet Typ HHB Ext GS GT GG TG Tot Kl 

17 Beetle (SWB) 04022897 Briar V 165 10,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,20 I 

43 Abbelitza (SWB) 04012896 Lord Alberth S 168 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,87 I 

20 Cozaar (SWB) 04021004 Cortez V 171 7,00 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 8,00 7,87 I 

38 Baileys (SWB) 04022894 Warsteiner V 166 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,80 I 

14 Sweet Honey 

(SWB) 

04023038 Shogun S 166 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,80 I 

26 Fabian (SWB) 04022949 Master V 162 10,00 8,00 7,00 6,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,67 I 

21 Don Merisse 04024012 Don Frederico V 170 10,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,53 I 

44 Mirca Iasy F 

(SWB) 

04012056 Quite Easy S 164 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,53 I 

10 Onosa N (SWB) 04022734 Oramé S 161 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 8,00 8,00 7,53 I 

30 Julius VN (SWB) 04022494 Prestige VDL V 165 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,47  

39 Watergate 04023970 Waterford V 170 10,00 8,00 7,00 6,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,47  

29 Cherokee 04021207 Prestige VDL V 165 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,33  

54 El On af Östra Hult 

(SWB) 

04021133 Indoctro V 163 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,33  

36 Nobell (SWB) 04022223 Shogun V 165 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

18 Pelé (SWB) 04022131 Cardento V 168 10,00 8,00 8,00 9,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,33  

32 Qubik (SWB) 04023377 Quite Easy V 167 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,33  

55 Lagun 04023763 Lancer III V 173 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,27  

28 Varenne (SWB) 04022048 Platini V 170 9,00 8,00 9,00 8,00 7,00 6,00 8,00 6,00 7,27  

16 Hank C Bernette 

(SWB) 

04022674 Bernstein V 167 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

8 After 8 (SWB) 04023851 Just 4 You S 168 9,00 8,00 8,00 5,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,20  

50 Aston Villa 04024030 Cardino H 173 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,20  

49 Baroness 04024015 Brokat S 162 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,20  

48 Carex Piaff (5) 

(SWB) 

04011818 Solos Carex S 164 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,20  

25 Tell (SWB) 04022387 Landlord V 161 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,20  

34 Rebell Maximus 

(SWB) 

04021319 Ravell V 171 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,13  

51 C-C Heart (SWB) 04022228 Cardento S 167 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,07  

35 Junior VN (SWB) 04022496 Rubignon V 168 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,07  

31 Quantino (SWB) 04023376 Quite Easy V 165 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,07  

2 Silber Cardentina 

F (SWB) 

04021704 Cardento S 162 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 7,00 7,00 7,00  

52 Elliott (SWB) 04021132 Everest H 165 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 8,00 6,00 6,93  

6 Chelizia (SWB) 04021836 D-Day S 161 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,87  

40 Madam Mixi F (22) 

(SWB) 

04011013 Cardento S 168 10,00 8,00 8,00 7,00 5,00 6,00 8,00 6,00 6,87  

3 Mademoiselle 

Mocca F 

(22)(SWB) 

04021213 Casir Ask S 162 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 8,00 6,00 6,87  

15 X-mas (49) (SWB) 04022750 Shogun S 168 9,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,80  

1 Brithney (SWB) 04023798 Bourbon S 162 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

42 Pierina (45) (SWB) 04012333 Feliciano S 158 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

13 Chaquette (SWB) 04021057 San Quintero 

xx 

S 167 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,67  

33 Jazzmo (SWB) 04021680 Ragazzo V 170 10,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

46 Lime (F. 2) (SWB) 04013583 Sack S 158 10,00 6,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

47 Malope (SWB) 04011440 Sack S 161 10,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

19 Coreef (SWB) 04022089 Corrado WL V 165 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 7,00 6,00 6,67  

11 Acapella (SWB) 04022054 Pablo S 163 10,00 7,00 7,00 5,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,60  

41 Dagny (SWB) 04013009 Donnerfly S 168 6,00 7,00 7,00 6,00 8,00 6,00 6,00 7,00 6,60  

23 Marlöw (SWB) 04022439 Goldlöwe V 159 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 6,60  

12 Occra (SWB) 04022186 Panasso S 157 5,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00 6,27  

4 Camomill (20) 

(SWB) 

04022930 Corrado WL S 166 9,00 7,00 7,00 5,00 7,00 6,00 5,00 4,00 6,07  



RESULTAT från Östergötlands VF:s Kvalitetsbedömning på Vretagymnasiet, Vreta kloster den 10 
september 2006 

 

27 Cariño Mi Amor 

(SWB) 

04023928 Patrice V 162 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 6,00  

5 Ezther (SWB) 04022244 Cortez S 165 10,00 8,00 7,00 5,00 7,00 5,00 5,00 4,00 6,00  

22 Disney (SWB) 04021862 Donnerfly V 170 10,00 6,00 6,00 6,00 6,00 5,00 2,00 3,00 0,00  

45 Ezmeralda (SWB) 04013092 Rubignon S 161 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 0,00  

 Antal startande 50 

 

LOVANDE HOPPHÄST, uppsuttet 

K Namn Far k Mh Vet2 Typ HHB Ext UHT UHA Tot K 

50 Aston Villa Cardino H 173 8,00 8,00 8,00 7,00 9,00 9,00 8,53 I 

10 Onosa N (SWB) Oramé S 161 7,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,20 I 

18 Pelé (SWB) Cardento V 168 10,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,07 I 

44 Mirca Iasy F (SWB) Quite Easy S 164 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 I 

52 Elliott (SWB) Everest H 165 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,87 I 

2 Silber Cardentina F 

(SWB) 

Cardento S 162 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,87 I 

54 El On af Östra Hult (SWB) Indoctro V 163 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,73 I 

17 Beetle (SWB) Briar V 165 10,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,67 I 

1 Brithney (SWB) Bourbon S 162 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,60 I 

51 C-C Heart (SWB) Cardento S 167 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,60 I 

29 Cherokee Prestige VDL V 165 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,53 I 

25 Tell (SWB) Landlord V 161 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,53 I 

20 Cozaar (SWB) Cortez V 171 7,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,47  

16 Hank C Bernette (SWB) Bernstein V 167 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,47  

55 Lagun Lancer III V 173 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,40  

42 Pierina (45) (SWB) Feliciano S 158 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,40  

40 Madam Mixi F (22) (SWB) Cardento S 168 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

36 Nobell (SWB) Shogun V 165 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

32 Qubik (SWB) Quite Easy V 167 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

28 Varenne (SWB) Platini V 170 9,00 8,00 9,00 8,00 7,00 6,00 7,27  

11 Acapella (SWB) Pablo S 163 10,00 7,00 7,00 5,00 7,00 7,00 7,07  

49 Baroness Brokat S 162 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

3 Mademoiselle Mocca F 

(22)(SWB) 

Casir Ask S 162 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

15 X-mas (49) (SWB) Shogun S 168 9,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 6,87  

8 After 8 (SWB) Just 4 You S 168 9,00 8,00 8,00 5,00 6,00 7,00 6,80  

41 Dagny (SWB) Donnerfly S 168 6,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,73  

33 Jazzmo (SWB) Ragazzo V 170 10,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,73  

46 Lime (F. 2) (SWB) Sack S 158 10,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,73  

13 Chaquette (SWB) San Quintero xx S 167 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,53  

14 Sweet Honey (SWB) Shogun S 166 9,00 8,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,13  

19 Coreef (SWB) Corrado WL V 165 10,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,07  

4 Camomill (20) (SWB) Corrado WL S 166 9,00 7,00 7,00 5,00 5,00 3,00 5,47  

12 Occra (SWB) Panasso S 157 5,00 7,00 8,00 7,00 5,00 5,00 5,47  

27 Cariño Mi Amor (SWB) Patrice V 162 8,00 7,00 6,00 6,00 4,00 4,00 5,27  

5 Ezther (SWB) Cortez S 165 10,00 8,00 7,00 5,00 4,00 3,00 5,13  

Antal startande 34 
 

 



RESULTAT från Östergötlands VF:s Kvalitetsbedömning på Vretagymnasiet, Vreta kloster den 10 
september 2006 

 

LOVANDE HOPPHÄST, löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet2 Typ HHB Ext LHT LHA Tot K 

23 Marlöw (SWB) Goldlöwe V 159 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,80 I 

43 Abbelitza (SWB) Lord Alberth S 168 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,60 I 

34 Rebell Maximus (SWB) Ravell V 171 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 8,00 7,47  

38 Baileys (SWB) Warsteiner V 166 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,40  

31 Quantino (SWB) Quite Easy V 165 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

47 Malope (SWB) Sack S 161 10,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,13  

35 Junior VN (SWB) Rubignon V 168 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

48 Carex Piaff (5) (SWB) Solos Carex S 164 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,80  

30 Julius VN (SWB) Prestige VDL V 165 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,73  

39 Watergate Waterford V 170 10,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,60  

6 Chelizia (SWB) D-Day S 161 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,40  

21 Don Merisse Don Frederico V 170 10,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,20  

26 Fabian (SWB) Master V 162 10,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,20  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antal startande 14 

 
 



RESULTAT från Mälardalens HK:s Kvalitetsbedömning på Strömsholm den 8 – 9 september 2006 
 

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Typ HHB Ext GS GT GG TG Tot Kl 

5 Lord London 04023805 Londonderry V 168 10,00 9,00 9,00 7,00 8,00 9,00 8,00 9,00 8,40 I 

28 Don Juan (SWB) 04023150 Don Primero v 166 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,00 9,00 8,33 I 

52 Ming (SWB) 04023172 Don Primero v 170 9,00 9,00 9,00 8,00 6,00 8,00 9,00 9,00 8,20 I 

17 Landaro Z 04023885 Laristinus V 168 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,13 I 

82 Batique (SWB) 04011852 Briar S 161 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 I 

47 Rohnaldino 04023976 Rohdiamant V 171 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 I 

3 Lorrain (35) (SWB) 04022617 Landor S S 165 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,93 I 

50 Diva (20) (SWB) 04011610 Don Schufro S 161 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,87 I 

65 Matteus av Ena 

(SWB) 

04021999 Master v 169 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,87 I 

38 Celine H Z 04013550 Caretano S 168 10,00 9,00 8,00 8,00 6,00 8,00 8,00 8,00 7,80 I 

81 Gold Primero 

(SWB) 

04021673 Don Primero V 168 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,80 I 

57 Westlife (SWB) 04022637 Warsteiner v 174 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,80 I 

46 Dargo 04023898 Don Jonne V 165 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,73 I 

21 Jou Body Luck V 

(SWB) 

04022257 Lucky Light v 173 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,73 I 

70 Vertigo (SWB) 04021771 Don Schufro v 161 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,73 I 

49 Barcelona (SWB) 04021500 D-Day v 166 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,67 I 

69 Diadora 04013698 Dionysos S 170 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,67 I 

7 Double Le Delight 

(SWB) 

04022396 Lucky Light S 168 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,60 I 

14 Marcello (SWB) 04022685 Briar V 164 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,60 I 

56 Donna Zessin 04023809 De Niro S 167 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,53 I 

102 Ginseng (SWB) 04023151 Guido (ex 

Gudo) 

v 172 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,53 I 

40 Licacio (SWB) 04021201 Acacio (ex 

Acagion) 

S 159 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,53 I 

60 Magnolia (SWB) 04021481 Marwin S 170 9,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,53 I 

58 Skaramouche 

(SWB) 

04023196 Chapman v 167 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,53 I 

55 Bison T (SWB) 04021446 Bayron v 160 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,47  

80 Don Zenatór 04023934 Don Vino V 166 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,47  

39 Very Quick (SWB) 04021013 Quite Easy V 174 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,47  

30 Modano (SWB) 04022440 Carano v 166 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,40  

16 Hamilton (SWB) 04021857 Highlight v 167 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

33 Quel Ami (SWB) 04023722 Quite Easy v 173 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,33  

43 Princeps 04023896 Tramal V 175 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 8,00 7,00 7,33  

61 Gucci (SWB) 04023614 Weltman v 164 10,00 8,00 8,00 6,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,27  

64 Confetti 04023938 Connery S 163 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,13  

44 Cosmopolitano 

(SWB) 

04021778 Cagliostro V 177 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,13  

42 Nellie the Moon 

(SWB) 

04021737 Majim G S 161 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,13  

101 Tickets Prideenjoy 

xx 

04010000 Troon xx S 159 9,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,13  

15 Zelma (SWB) 04012677 Cortez S 165 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 8,00 7,00 7,13  

35 Baileys (SWB) 04023690 Cardento V 167 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,07  

23 Cascabel HH 

(SWB) 

04012139 Cardento S 169 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,07  

63 Hedwig (20) 

(SWB) 

04023835 D-Day S 166 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00 7,07  

77 Adona T ( 23) 

(SWB) 

04021443 Acacio (ex 

Acagion) 

S 154 9,00 6,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00  

36 Frankenstein 

(SWB) 

04022484 Hohenstein v 167 9,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,00  

45 Mekita (SWB) 04021679 Kardell S 165 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00  

9 Schersmin W 

(SWB) 

04021155 Ragazzo S 158 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,00  

41 Verona 04000003 Corlando (ex 

Corland) 

S 159 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00  

11 Baryton (SWB) 04022993 D'avenir V 169 9,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,93  

32 Donn (SWB) 04023757 Dionysos V 169 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,93  

83 Preben (SWB) 04022741 Prestige VDL V 168 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,93  

25 Precis (SWB) 04022920 Prestige VDL v 167 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,93  



RESULTAT från Mälardalens HK:s Kvalitetsbedömning på Strömsholm den 8 – 9 september 2006 
 

 

13 Brijé (SWB) 04022771 Briar v 164 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,87  

67 Garonne (SWB) 04022245 Magini v 160 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,87  

8 Little Big Elvis 

(SWB) 

04023555 Haydn v 170 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,87  

53 Sarek (SWB) 04021701 Sack V 163 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,87  

2 Bali (SWB) 04021522 Acacio (ex 

Acagion) 

S 169 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00 6,87  

59 CAF Paradies 

Mädchen 

04023992 Paradiesvogel S 157 10,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,80  

22 Quicksilver J 

(SWB) 

04022784 Quite Easy v 164 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,80  

34 Ramses (SWB) 04021463 Rambo V 165 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,80  

72 Chakira (SWB) 04021630 Wetano S 160 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

78 Dior 04023947 Danny De 

Vito 

V 168 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

103 Excel 04024044 Cortez V 162 10,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

73 Garincha (SWB) 04023114 Cortus v 170 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

104 Juvas Ies (SWB) 04022616 Quite Easy v 169 9,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

18 Mindy Ray (SWB) 04011813 Robin Z S 167 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,67  

6 Catano (SWB) 04021296 Wetano v 171 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,60  

62 Hurricane (SWB) 04022809 Looping v 166 9,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,60  

31 Coral Laurentius 

(SWB) 

04023493 Acacio (ex 

Acagion) 

v 165 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,53  

74 Super Nova (SWB) 04023653 As de Thurin S 164 9,00 7,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,53  

20 Tempo (SWB) 04023733 Lemon v 170 10,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,53  

19 Cortzi T Hästak 

(SWB) 

04022090 Cortus v 169 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 5,00 5,00 6,00 6,47  

66 Chilaver't (SWB) 04022066 Cardento V 170 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 5,00 6,40  

1 Flash (SWB) 04021949 Cortus V 165 10,00 8,00 7,00 6,00 6,00 5,00 7,00 5,00 6,40  

26 Vilja (SWB) 04023483 Artist S 159 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 5,00 5,00 6,40  

29 Grand Beauty 

(SWB) 

04023753 Cardento S 165 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,33  

68 Pei Lii 04000005 Warsteiner S 169 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 4,00 5,00 5,00 6,27  

48 Cherie (F.1) 

(SWB) 

04023730 Chiefen S 168 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 5,00 4,00 6,07  

10 Anton-Bell (SWB) 04021477 As de Thurin v 176 9,00 7,00 7,00 8,00 5,00 6,00 4,00 5,00 6,07  

 Antal startande76 

 

LOVANDE HOPPHÄST, uppsuttet 

K Namn Far k Mh Vet1 Typ HHB Ext UHT UHA Tot K 

38 Celine H Z Caretano S 168 10,00 9,00 8,00 8,00 10,00 10,00 9,27 I 

23 Cascabel HH (SWB) Cardento S 169 9,00 7,00 7,00 7,00 10,00 10,00 9,00 I 

15 Zelma (SWB) Cortez S 165 10,00 7,00 8,00 7,00 9,00 10,00 8,67 I 

7 Double Le Delight (SWB) Lucky Light S 168 10,00 8,00 7,00 7,00 9,00 9,00 8,47 I 

9 Schersmin W (SWB) Ragazzo S 158 10,00 7,00 8,00 7,00 9,00 9,00 8,47 I 

18 Mindy Ray (SWB) Robin Z S 167 9,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,00 8,27 I 

3 Lorrain (35) (SWB) Landor S S 165 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 8,13 I 

29 Grand Beauty (SWB) Cardento S 165 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,07 I 

13 Brijé (SWB) Briar v 164 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,93 I 

31 Coral Laurentius (SWB) Acacio (ex Acagion) v 165 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,87 I 

32 Donn (SWB) Dionysos V 169 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,60 I 

39 Very Quick (SWB) Quite Easy V 174 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,53 I 

42 Nellie the Moon (SWB) Majim G S 161 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 8,00 7,47  

22 Quicksilver J (SWB) Quite Easy v 164 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,47  

21 Jou Body Luck V (SWB) Lucky Light v 173 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,40  

30 Modano (SWB) Carano v 166 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,40  

102 Ginseng (SWB) Guido (ex Gudo) v 172 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

40 Licacio (SWB) Acacio (ex Acagion) S 159 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,33  

33 Quel Ami (SWB) Quite Easy v 173 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,33  

17 Landaro Z Laristinus V 168 10,00 9,00 9,00 8,00 7,00 6,00 7,33  



RESULTAT från Mälardalens HK:s Kvalitetsbedömning på Strömsholm den 8 – 9 september 2006 
 

 

2 Bali (SWB) Acacio (ex Acagion) S 169 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

104 Juvas Ies (SWB) Quite Easy v 169 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,27  

25 Precis (SWB) Prestige VDL v 167 8,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00  

41 Verona Corlando (ex 

Corland) 

S 159 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,93  

73 Garincha (SWB) Cortus v 170 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 6,87  

45 Mekita (SWB) Kardell S 165 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,87  

34 Ramses (SWB) Rambo V 165 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,80  

19 Cortzi T Hästak (SWB) Cortus v 169 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,73  

36 Frankenstein (SWB) Hohenstein v 167 9,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,67  

1 Flash (SWB) Cortus V 165 10,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,60  

6 Catano (SWB) Wetano v 171 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 5,00 6,53  

59 CAF Paradies Mädchen Paradiesvogel S 157 10,00 7,00 7,00 8,00 5,00 7,00 6,47  

46 Dargo Don Jonne V 165 8,00 8,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,20  

28 Don Juan (SWB) Don Primero v 166 10,00 8,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,20  

8 Little Big Elvis (SWB) Haydn v 170 8,00 8,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,13  

11 Baryton (SWB) D'avenir V 169 9,00 7,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,07  

20 Tempo (SWB) Lemon v 170 10,00 7,00 7,00 8,00 4,00 5,00 5,67  

5 Lord London Londonderry V 168 10,00 9,00 9,00 7,00 0,00 0,00 3,27  

14 Marcello (SWB) Briar V 164 10,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 3,20  

35 Baileys (SWB) Cardento V 167 10,00 8,00 7,00 8,00 0,00 0,00 3,13  

16 Hamilton (SWB) Highlight v 167 9,00 8,00 8,00 7,00 0,00 0,00 3,13  

26 Vilja (SWB) Artist S 159 10,00 7,00 8,00 8,00 0,00 0,00 3,13  

10 Anton-Bell (SWB) As de Thurin v 176 9,00 7,00 7,00 8,00 0,00 0,00 3,07  

44 Cosmopolitano (SWB) Cagliostro V 177 9,00 7,00 8,00 7,00 0,00 0,00 3,07  

43 Princeps Tramal V 175 8,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 3,00  

Antal startande 45 

 

LOVANDE HOPPHÄST, löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Typ HHB Ext LHT LHA Tot K 

50 Diva (20) (SWB) Don Schufro S 161 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,40 I 

55 Bison T (SWB) Bayron v 160 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 8,13 I 

82 Batique (SWB) Briar S 161 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,80 I 

48 Cherie (F.1) (SWB) Chiefen S 168 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,73 I 

66 Chilaver't (SWB) Cardento V 170 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,60 I 

65 Matteus av Ena (SWB) Master v 169 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,60 I 

56 Donna Zessin De Niro S 167 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,53 I 

53 Sarek (SWB) Sack V 163 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,53 I 

77 Adona T ( 23) (SWB) Acacio (ex Acagion) S 154 9,00 6,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,47  

64 Confetti Connery S 163 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,47  

83 Preben (SWB) Prestige VDL V 168 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,47  

60 Magnolia (SWB) Marwin S 170 9,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,40  

47 Rohnaldino Rohdiamant V 171 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,40  

80 Don Zenatór Don Vino V 166 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,13  

74 Super Nova (SWB) As de Thurin S 164 9,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,87  

57 Westlife (SWB) Warsteiner v 174 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,73  

103 Excel Cortez V 162 10,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,67  

70 Vertigo (SWB) Don Schufro v 161 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 5,00 6,60  

58 Skaramouche (SWB) Chapman v 167 10,00 7,00 8,00 7,00 5,00 6,00 6,27  

49 Barcelona (SWB) D-Day v 166 10,00 8,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,20  

67 Garonne (SWB) Magini v 160 10,00 7,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,13  

68 Pei Lii Warsteiner S 169 9,00 8,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,13  



RESULTAT från Mälardalens HK:s Kvalitetsbedömning på Strömsholm den 8 – 9 september 2006 
 

 

81 Gold Primero (SWB) Don Primero V 168 9,00 9,00 8,00 8,00 4,00 5,00 5,87  

61 Gucci (SWB) Weltman v 164 10,00 8,00 8,00 6,00 5,00 4,00 5,87  

52 Ming (SWB) Don Primero v 170 9,00 9,00 9,00 8,00 4,00 4,00 5,73  

78 Dior Danny De Vito V 168 9,00 7,00 7,00 7,00 4,00 5,00 5,60  

101 Tickets Prideenjoy xx Troon xx S 159 9,00 8,00 8,00 8,00 4,00 4,00 5,60  

63 Hedwig (20) (SWB) D-Day S 166 10,00 8,00 8,00 7,00 4,00 4,00 5,53  

62 Hurricane (SWB) Looping v 166 9,00 7,00 7,00 7,00 4,00 4,00 5,40  

69 Diadora Dionysos S 170 10,00 9,00 9,00 8,00 0,00 0,00 3,33  

72 Chakira (SWB) Wetano S 160 10,00 7,00 8,00 8,00 0,00 0,00 3,13  

Antal startande 31 
 



RESULTAT från Mell. Norrlands Kvalitetsbedömning på Sundsvalls Ridklubb den 10 september 2006 
 

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Typ HHB Ext GS GT GG TG Tot Kl 

10 Ragazzi (SWB) 04012148 Ragazzo S 163 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 8,00 8,00 7,53 I 

2 Matrix (SWB) 04021677 Last Liberty S 161 9,00 8,00 8,00 7,00 9,00 6,00 7,00 7,00 7,47  

17 Ramazotti (SWB) 04021963 Rambo V 163 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

8 Contender M 04023281 Sir Ca V 173 9,00 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,27  

7 Honey T (SWB) 04023709 Feliciano S 163 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,27  

5 Pirellie K (SWB) 04022433 Ravell V 159 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

1 Sir Cadogan of 04021328 Sir Caletto V 164 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 5,00 6,00 6,00 6,73  

16 William (SWB) 04023741 Willibald V 162 9,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,73  

13 Esmeralda (SWB) 04022241 Solos Carex S 170 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

9 Volanda 04024024 Indoctro S 168 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 5,00 7,00 6,00 6,67  

14 Medina (5) (SWB) 04021221 Master S 165 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,60  

3 Proud'n Pretty 04023078 Platini S 164 10,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,60  

19 Thina (SWB) 04021708 Pablo S 160 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,60  

4 Veron 04023874 Osmium V 173 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,60  

12 Aqvarell of C.G 04011985 Warsteiner S 166 6,00 9,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,47  

6 Capitano SP 04021549 Laurin V 168 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 7,00 6,00 6,47  

18 Donnercemp 04021108 Don Schufro H 159 9,00 7,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,00 5,00 6,13  

11 Lady Godiva 04022542 San Quintero S 155 10,00 6,00 7,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,00 6,00  

 Antal startande 18 
 
LOVANDE HOPPHÄST, uppsuttet 

K Namn Far k Mh Vet1 Typ HHB Ext UHT UHA Tot K 

8 Contender M (SWB) Sir Caletto V 173 9,00 9,00 8,00 7,00 9,00 8,00 8,40 I 

2 Matrix (SWB) Last Liberty S 161 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,93 I 

6 Capitano SP (SWB) Laurin V 168 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 9,00 7,87 I 

9 Volanda Indoctro S 168 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,87 I 

1 Sir Cadogan of Bay Sir Caletto V 164 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,53 I 

19 Thina (SWB) Pablo S 160 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,53 I 

7 Honey T (SWB) Feliciano S 163 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,40  

3 Proud'n Pretty (F.2) Platini S 164 10,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,20  

4 Veron Osmium V 173 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,47  

5 Pirellie K (SWB) Ravell V 159 10,00 7,00 8,00 7,00 5,00 6,00 6,27  

Antal startande 10 
 
LOVANDE HOPPHÄST, löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Typ HHB Ext LHT LHA Tot K 

16 William (SWB) Willibald V 162 9,00 7,00 7,00 7,00 9,00 9,00 8,40 I 

12 Aqvarell of C.G (SWB) Warsteiner S 166 6,00 9,00 8,00 6,00 8,00 8,00 7,53 I 

17 Ramazotti (SWB) Rambo V 163 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

13 Esmeralda (SWB) Solos Carex S 170 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,07  

11 Lady Godiva (SWB) San Quintero xx S 155 10,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,47  

14 Medina (5) (SWB) Master S 165 8,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,20  

10 Ragazzi (SWB) Ragazzo S 163 9,00 8,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,13  

18 Donnercemp (SWB) Don Schufro H 159 9,00 7,00 7,00 7,00 5,00 5,00 6,00  

Antal startande 8 
 
 



RESULTAT från Kronobergs VF:s Kvalitetsbedömning i Tingsryds ridhus den 9 september 2006 
 

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
K Namn Regnr Far K Mh Vet2 Typ HHB Ext GS GT GG TG Tot Kl 

39 Bartello V 04023990 Münchhausen V 163 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 I 

50 Spider Man (SWB) 04023161 Prestige VDL V 158 10,00 8,00 8,00 6,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,87 I 

38 Freja (SWB) 04022104 Tip-Top S 169 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,47  

32 Avensis (SWB) 04023094 Prestige VDL H 168 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 8,00 7,00 7,33  

33 Sakyntos (SWB) 04021601 Sack V 167 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,33  

19 Valencia (45) 

(SWB) 

04013453 Cortus S 165 10,00 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

13 Jerez Hästak (9) 

(SWB) 

04023341 Dirco Hästak S 166 10,00 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,27  

40 Dee Rex (SWB) 04021660 D-Day V 176 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,00 7,13  

3 No Fear (SWB) 04021261 Quite Easy V 170 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,13  

18 Raguza (SWB) 04021304 Ragazzo S 168 9,00 8,00 8,00 6,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,13  

22 Tom Jones (SWB) 04023846 Everest V 168 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,07  

42 Alex (SWB) 04023551 Ragazzo V 167 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00  

23 Zentique (F. 2) 

(SWB) 

04023812 Quite Easy S 164 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00  

26 Carita BTB (SWB) 04023271 Camaro M S 168 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,93  

15 Florist (SWB) 04021884 Cappucino V 170 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,93  

31 Lancome KS 

(SWB) 

04012356 Landlord S 164 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,87  

17 Platinette (1) 

(SWB) 

04023253 Platini S 159 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,87  

9 Camera (42) 

(SWB) 

04022713 Camaro M S 164 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,80  

29 Grace Jones (F.2) 

(SWB) 

04012487 Cortus S 169 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,80  

16 Noblezze (20) 

(SWB) 

04021260 Robin Z S 164 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,80  

27 Rapsody Hästak 

(SWB) 

04021979 Dirco Hästak S 165 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,80  

37 Riga (43) (SWB) 04023624 Ravell S 169 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,80  

4 Cavat BTB (SWB) 04023272 Prestige VDL V 164 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

51 Condora 04013997 Contender S 168 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

7 Farin L (SWB) 04023962 Poet V 169 9,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

2 Jovial Hästak 

(SWB) 

04023355 Dirco Hästak H 167 10,00 8,00 8,00 7,00 5,00 6,00 7,00 6,00 6,73  

1 Thunderball (SWB) 04021307 Cardento H 161 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

34 Amorina (SWB) 04021355 Dammen S 167 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,73  

6 Iron Will H (SWB) 04021293 Feliciano V 165 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

49 Novalis (SWB) 04022508 Nelson V 169 10,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 7,00 6,00 6,73  

43 Leah (F.4) (SWB) 04023950 Don Primero S 156 9,00 6,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

48 Pagall (SWB) 04022449 Pascal V 158 9,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

12 Belize (38) (SWB) 04012714 Pentagon (ex 

Paspartout) 

S 166 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

25 Duchess (SWB) 04021007 Szkopul S 156 9,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

36 Peter Pan (SWB) 04022432 Prestige VDL V 167 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

41 Unique Bordeaux 

(SWB) 

04022466 Bourbon S 161 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

24 Vilja (SWB) 04021470 Wetano S 166 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

35 Wizett (13) (SWB) 04022014 Warsteiner S 168 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

21 Carisma Heart 

(SWB) 

04021084 Cardento S 169 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 6,60  

8 Lavendel (F.4) 

(SWB) 

04021638 Last Liberty S 166 8,00 8,00 7,00 5,00 8,00 6,00 6,00 5,00 6,60  

28 Sunny Celeste 

(SWB) 

04022546 Cardento S 162 10,00 8,00 7,00 6,00 7,00 5,00 6,00 6,00 6,60  

20 Wild Fire S (46) 

(SWB) 

04023146 Cagliostro S 166 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 6,00 5,00 6,00 6,60  

47 Pretty-Lie (18) 

(SWB) 

04021747 Dammen S 156 9,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,47  

45 Berliz (SWB) 04021254 Bourbon S 159 9,00 7,00 7,00 6,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,20  

14 Constanz Fleur 

(36) (SWB) 

04023491 Stanford S 160 10,00 6,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,00 5,00 6,20  

44 Salsa (SWB) 04023279 Briar S 164 10,00 8,00 8,00 6,00 5,00 6,00 5,00 4,00 6,00  

30 Saga JSA (SWB) 04023022 Magini S 168 9,00 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 0,00  

10 Tindra (SWB) 04022820 Prestige VDL S 161 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 0,00  

 Antal startande 48 



RESULTAT från Kronobergs VF:s Kvalitetsbedömning i Tingsryds ridhus den 9 september 2006 
 

 

 

LOVANDE HOPPHÄST, uppsuttet 

K Namn Far k Mh Vet Typ HHB Ext UHT UHA Tot K 

22 Tom Jones (SWB) Everest V 168 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,60 I 

6 Iron Will H (SWB) Feliciano V 165 10,00 7,00 7,00 7,00 9,00 9,00 8,40 I 

16 Noblezze (20) (SWB) Robin Z S 164 9,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,00 8,27 I 

2 Jovial Hästak (SWB) Dirco Hästak H 167 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 9,00 8,13 I 

13 Jerez Hästak (9) (SWB) Dirco Hästak S 166 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 I 

20 Wild Fire S (46) (SWB) Cagliostro S 166 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,93 I 

27 Rapsody Hästak (SWB) Dirco Hästak S 165 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,87 I 

1 Thunderball (SWB) Cardento H 161 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,73 I 

3 No Fear (SWB) Quite Easy V 170 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,67 I 

23 Zentique (F. 2) (SWB) Quite Easy S 164 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,53 I 

26 Carita BTB (SWB) Camaro M S 168 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,47  

9 Camera (42) (SWB) Camaro M S 164 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,40  

21 Carisma Heart (SWB) Cardento S 169 9,00 7,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,40  

4 Cavat BTB (SWB) Prestige VDL V 164 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,33  

29 Grace Jones (F.2) (SWB) Cortus S 169 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,27  

17 Platinette (1) (SWB) Platini S 159 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,20  

28 Sunny Celeste (SWB) Cardento S 162 10,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,20  

7 Farin L (SWB) Poet V 169 9,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,13  

25 Duchess (SWB) Szkopul S 156 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,07  

51 Condora Contender S 168 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

31 Lancome KS (SWB) Landlord S 164 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 5,00 6,93  

18 Raguza (SWB) Ragazzo S 168 9,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

24 Vilja (SWB) Wetano S 166 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,67  

19 Valencia (45) (SWB) Cortus S 165 10,00 9,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,53  

12 Belize (38) (SWB) Pentagon (ex 

Paspartout) 

S 166 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,47  

8 Lavendel (F.4) (SWB) Last Liberty S 166 8,00 8,00 7,00 5,00 6,00 5,00 6,33  

15 Florist (SWB) Cappucino V 170 10,00 8,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,20  

33 Sakyntos (SWB) Sack V 167 10,00 8,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,13  

14 Constanz Fleur (36) 

(SWB) 

Stanford S 160 10,00 6,00 7,00 7,00 5,00 5,00 5,93  

Antal startande 29 

 
LOVANDE HOPPHÄST, löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet Typ HHB Ext LHT LHA Tot K 

47 Pretty-Lie (18) (SWB) Dammen S 156 9,00 6,00 7,00 6,00 8,00 8,00 7,67 I 

34 Amorina (SWB) Dammen S 167 10,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,60 I 

32 Avensis (SWB) Prestige VDL H 168 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,53 I 

39 Bartello V Münchhausen V 163 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,40  

38 Freja (SWB) Tip-Top S 169 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,13  

50 Spider Man (SWB) Prestige VDL V 158 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,07  

48 Pagall (SWB) Pascal V 158 9,00 7,00 7,00 6,00 6,00 8,00 6,93  

36 Peter Pan (SWB) Prestige VDL V 167 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,87  

44 Salsa (SWB) Briar S 164 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

42 Alex (SWB) Ragazzo V 167 9,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,60  

37 Riga (43) (SWB) Ravell S 169 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,47  

41 Unique Bordeaux (SWB) Bourbon S 161 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,47  

45 Berliz (SWB) Bourbon S 159 9,00 7,00 7,00 6,00 6,00 5,00 6,33  

35 Wizett (13) (SWB) Warsteiner S 168 10,00 8,00 7,00 7,00 5,00 6,00 6,27  

40 Dee Rex (SWB) D-Day V 176 10,00 8,00 8,00 8,00 5,00 5,00 6,20  



RESULTAT från Kronobergs VF:s Kvalitetsbedömning i Tingsryds ridhus den 9 september 2006 
 

 

49 Novalis (SWB) Nelson V 169 10,00 8,00 7,00 6,00 5,00 5,00 6,00  

43 Leah (F.4) (SWB) Don Primero S 156 9,00 6,00 7,00 7,00 5,00 5,00 5,93  

Antal startande 17 

 



RESULTAT från Halländska HAF:s kvalitetsbedömning i Halmstad den 16-17 september 2006 

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
K Namn Regnr Far K Mh Vet Typ HHB Ext GS GT GG TG Tot Kl 

85 Wennica (SWB) 04021796 Longchamp S 175 10,00 9,00 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,53 I 

7 Druva (SWB) 04011799 Quite Easy S 167 10,00 9,00 9,00 7,00 8,00 8,00 9,00 9,00 8,40 I 

4 La Prii (SWB) 04021179 Don Primero S 169 9,00 9,00 9,00 7,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,27 I 

96 Brazil (SWB) 04021646 Briar V 173 10,00 8,00 8,00 9,00 7,00 9,00 8,00 8,00 8,07 I 

99 Red Sirocco (SWB) 04023381 Sack V 178 9,00 8,00 9,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 I 

90 Shiba (F.2) (SWB) 04022678 Don Primero S 165 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 7,00 8,00 8,00 8,00 I 

6 Moulin Rouge 

(SWB) 

04021236 Master S 169 8,00 9,00 9,00 9,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,93 I 

23 Agastrofos (SWB) 04022884 Briar H 168 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,73 I 

111 Bourzon (SWB) 04021255 Bourbon V 173 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,73 I 

43 Cornelia (SWB) 04021060 Prestige VDL S 166 9,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,73 I 

95 Grazilica (SWB) 04023469 Blue Hors 

Hertug 

S 166 10,00 8,00 8,00 6,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,73 I 

87 Wharette (33) 

(SWB) 

04021419 Warsteiner S 165 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,67 I 

92 Akazie T (23) 

(SWB) 

04011845 Acacio (ex 

Acagion) 

S 166 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,67 I 

65 Califf (SWB) 04021291 Cardento H 172 10,00 9,00 8,00 9,00 7,00 6,00 9,00 7,00 7,67 I 

64 Indra (SWB) 04021894 Platini S 166 8,00 8,00 9,00 6,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,60 I 

77 Sicko (SWB) 04021769 Cortez V 177 9,00 7,00 9,00 8,00 6,00 7,00 8,00 8,00 7,60 I 

27 Guarionex (SWB) 04023857 Guinness H 163 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,53 I 

71 Quo Vadis (SWB) 04022825 Cortus H 170 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,47  

59 Balans (SWB) 04023248 Pascal H 167 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,40  

56 Quite High (SWB) 04023810 Quite Easy S 166 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,40  

39 Amà Robizz (SWB) 04021484 Robin Z V 162 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

62 Goofy Blue (SWB) 04023256 Quite Easy V 165 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,33  

48 Kristall (F.1) (SWB) 04011605 Aerline H S 161 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

98 Nicke (SWB) 04021685 Sack V 171 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

55 Noble Alfred (SWB) 04021451 Nobel V 165 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

21 Darcy (SWB) 04021114 Wetano S 168 9,00 8,00 8,00 5,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,33  

19 Ceman (SWB) 04021628 Chapman V 167 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

74 Filcaprio (SWB) 04022953 Feliciano V 164 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,27  

15 La Prestigia (SWB) 04022213 Prestige VDL S 172 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00 7,27  

17 Zelda (SWB) 04023485 De Niro S 163 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,27  

44 Gadfly (SWB) 04023540 Nobel V 166 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,20  

49 King Creole (SWB) 04022679 Cardento V 174 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,20  

73 Ronaldo 04023956 Cortez V 161 10,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,20  

72 Weiron (SWB) 04022376 Wetano V 169 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 7,20  

79 Abrix (SWB) 04022476 Briar V 171 9,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,13  

35 Marazina R (SWB) 04022261 Prestige VDL S 162 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,13  

105 Biobell (SWB) 04022707 Bayron V 165 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,13  

5 Vison (SWB) 04021629 Lavirco V 165 10,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,13  

45 Don Juan (SWB) 04021102 Don Schufro V 173 8,00 8,00 8,00 5,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,07  

94 La Rochelle (14) 

(SWB) 

04023193 Chapman S 173 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 8,00 6,00 7,07  

103 Ronaldo Q (SWB) 04022874 Robin Z H 168 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 7,07  

37 Tonique (SWB) 04011442 Solos Carex S 170 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 7,07  

58 Betty Blue (SWB) 04023254 Robin Z S 161 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00  

60 Cantadou (SWB) 04022331 Guido (ex 

Gudo) 

V 162 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00  

112 Erik S (SWB) 04021306 Cardento H 166 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00  



RESULTAT från Halländska HAF:s kvalitetsbedömning i Halmstad den 16-17 september 2006 

 

32 Jumping for Joy 

(SWB) 

04022299 Aerline H H 168 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00  

26 Moonlight (SWB) 04013255 Montgomery S 162 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00  

29 Cirrus MB (SWB) 04023461 Carano V 170 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,93  

86 Grazini (SWB) 04023470 D'avenir S 169 9,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,93  

106 Josh (SWB) 04022168 Quite Easy V 163 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 8,00 6,00 6,93  

25 Kick Off (SWB) 04021381 Highlight V 165 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,87  

34 Koriander (SWB) 04023652 Cardento V 166 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 5,00 7,00 6,00 6,87  

50 Mazurka (46) 

(SWB) 

04013236 Rambo S 166 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,87  

75 Retzina (SWB) 04023239 Marwin S 166 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,87  

70 Miró E (SWB) 04021875 Warsteiner V 169 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,87  

24 Babar 04024026 Good Future V 165 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,80  

36 Miria (SWB) 04021382 Briar S 167 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,80  

97 Nabucco (SWB) 04023231 Lavirco H 168 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,80  

40 Parodi (13) (SWB) 04021742 Platini S 165 9,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,80  

68 Matrix (SWB) 04021910 Cardento V 170 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

16 Don Kavatin (SWB) 04022804 Don Schufro V 173 9,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

9 Barozzo (SWB) 04021501 Bayron V 165 9,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

53 Mucho Mas (SWB) 04022029 Quite Easy V 168 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

3 Electra (48) (SWB) 04022398 Blue Hors 

Future Cup 

S 161 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,60  

1 Xerxes (SWB) 04023391 Prestige VDL V 175 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 5,00 6,00 6,00 6,53  

66 Al Debaran (SWB) 04023559 Quite Easy V 164 8,00 6,00 7,00 5,00 6,00 5,00 7,00 6,00 6,40  

38 Calgerie (SWB) 04023265 Cardento S 164 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 5,00 6,40  

67 Donnatella 

(F.2)(SWB) 

04022063 Stanford S 163 10,00 7,00 7,00 7,00 7,00 5,00 6,00 5,00 6,40  

57 Enigma (SWB) 04012113 Montreal S 168 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,40  

42 Step Up S (SWB) 04011285 Larome S 164 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 5,00 5,00 5,00 6,40  

41 Tex (SWB) 04023892 Feliciano V 161 9,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 7,00 5,00 6,40  

28 King Zidane (SWB) 04023419 King Marco V 171 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 5,00 6,00 5,00 6,33  

108 Copernicus (SWB) 04021064 Prestige VDL V 166 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,33  

104 Freedom SN (SWB) 04011250 Cardento S 164 10,00 7,00 7,00 8,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,33  

78 Ginnie (44) (SWB) 04023588 Guinness S 161 8,00 6,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,00 6,00 6,33  

18 Sunday (SWB) 04022410 Cardento V 164 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,33  

54 Bon Cheval (SWB) 04023252 Ragazzo V 168 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,27  

80 Grazie MB (SWB) 04023462 Lasandos S 164 8,00 8,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,00 5,00 6,27  

10 Rubinezze (41) 

(SWB) 

04022536 Rubignon S 156 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,27  



RESULTAT från Halländska HAF:s kvalitetsbedömning i Halmstad den 16-17 september 2006 

 

14 Santiago Field 

Farm (SWB) 

04023867 Cortez V 171 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 5,00 6,27  

69 Silica (42) (SWB) 04012766 Cardento S 171 9,00 8,00 7,00 8,00 6,00 4,00 5,00 5,00 6,13  

91 Hoover (SWB) 04021984 Hohenstein V 164 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 5,00 4,00 6,07  

88 Vanouk 04023948 Briar (SWB) S 162 10,00 7,00 6,00 6,00 6,00 5,00 6,00 4,00 5,93  

89 Lupin (44) (SWB) 04022003 Wetano S 162 9,00 6,00 7,00 6,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,87  

110 Don Lauries 04023875 Don Frederico V 171 9,00 9,00 8,00 5,00 7,00 7,00 8,00 7,00 0,00  

 Antal startande 85 

 

LOVANDE HOPPHÄST, uppsuttet 

K Namn Far k Mh Vet Typ HHB Ext UHT UHA Tot K 

39 Amà Robizz (SWB) Robin Z V 162 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 9,00 8,53 I 

68 Matrix (SWB) Cardento V 170 9,00 8,00 8,00 7,00 9,00 9,00 8,53 I 

71 Quo Vadis (SWB) Cortus H 170 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 9,00 8,53 I 

49 King Creole (SWB) Cardento V 174 10,00 8,00 8,00 8,00 9,00 8,00 8,40 I 

29 Cirrus MB (SWB) Carano V 170 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 I 

77 Sicko (SWB) Cortez V 177 9,00 7,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 I 

57 Enigma (SWB) Montreal S 168 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,93 I 

64 Indra (SWB) Platini S 166 8,00 8,00 9,00 6,00 8,00 8,00 7,93 I 

48 Kristall (F.1) (SWB) Aerline H S 161 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,93 I 

69 Silica (42) (SWB) Cardento S 171 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,93 I 

42 Step Up S (SWB) Larome S 164 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,93 I 

73 Ronaldo Cortez V 161 10,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,73 I 

65 Califf (SWB) Cardento H 172 10,00 9,00 8,00 9,00 7,00 8,00 7,73 I 

66 Al Debaran (SWB) Quite Easy V 164 8,00 6,00 7,00 5,00 8,00 8,00 7,60 I 

40 Parodi (13) (SWB) Platini S 165 9,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,60 I 

58 Betty Blue (SWB) Robin Z S 161 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,53 I 

25 Kick Off (SWB) Highlight V 165 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,53 I 

35 Marazina R (SWB) Prestige VDL S 162 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,53 I 

105 Biobell (SWB) Bayron V 165 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,47  

103 Ronaldo Q (SWB) Robin Z H 168 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,47  

59 Balans (SWB) Pascal H 167 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,40  

43 Cornelia (SWB) Prestige VDL S 166 9,00 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,40  

62 Goofy Blue (SWB) Quite Easy V 165 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

26 Moonlight (SWB) Montgomery S 162 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

55 Noble Alfred (SWB) Nobel V 165 8,00 7,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,33  

106 Josh (SWB) Quite Easy V 163 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

54 Bon Cheval (SWB) Ragazzo V 168 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,20  

60 Cantadou (SWB) Guido (ex Gudo) V 162 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,20  

41 Tex (SWB) Feliciano V 161 9,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,20  

80 Grazie MB (SWB) Lasandos S 164 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,13  

50 Mazurka (46) (SWB) Rambo S 166 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,13  

67 Donnatella (F.2)(SWB) Stanford S 163 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 8,00 7,00  

36 Miria (SWB) Briar S 167 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,00  

79 Abrix (SWB) Briar V 171 9,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 6,93  

112 Erik S (SWB) Cardento H 166 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

75 Retzina (SWB) Marwin S 166 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

104 Freedom SN (SWB) Cardento S 164 10,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,87  

37 Tonique (SWB) Solos Carex S 170 8,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,87  

38 Calgerie (SWB) Cardento S 164 9,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,80  

27 Guarionex (SWB) Guinness H 163 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,80  

34 Koriander (SWB) Cardento V 166 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,73  



RESULTAT från Halländska HAF:s kvalitetsbedömning i Halmstad den 16-17 september 2006 

 

108 Copernicus (SWB) Prestige VDL V 166 10,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,67  

53 Mucho Mas (SWB) Quite Easy V 168 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,67  

45 Don Juan (SWB) Don Schufro V 173 8,00 8,00 8,00 5,00 6,00 6,00 6,60  

56 Quite High (SWB) Quite Easy S 166 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 5,00 6,60  

32 Jumping for Joy (SWB) Aerline H H 168 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,53  

28 King Zidane (SWB) King Marco V 171 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,00 6,53  

70 Miró E (SWB) Warsteiner V 169 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,47  

44 Gadfly (SWB) Nobel V 166 10,00 8,00 7,00 8,00 5,00 5,00 6,13  

72 Weiron (SWB) Wetano V 169 10,00 8,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,13  

74 Filcaprio (SWB) Feliciano V 164 8,00 7,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,07  

78 Ginnie (44) (SWB) Guinness S 161 8,00 6,00 7,00 6,00 5,00 5,00 5,87  

Antal startande 52 

 

LOVANDE HOPPHÄST, löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet Typ HHB Ext LHT LHA Tot K 

6 Moulin Rouge (SWB) Master S 169 8,00 9,00 9,00 9,00 8,00 8,00 8,20 I 

18 Sunday (SWB) Cardento V 164 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 9,00 8,07 I 

23 Agastrofos (SWB) Briar H 168 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 I 

92 Akazie T (23) (SWB) Acacio (ex Acagion) S 166 10,00 9,00 9,00 8,00 8,00 7,00 7,93 I 

97 Nabucco (SWB) Lavirco H 168 10,00 8,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,87 I 

96 Brazil (SWB) Briar V 173 10,00 8,00 8,00 9,00 7,00 8,00 7,67 I 

7 Druva (SWB) Quite Easy S 167 10,00 9,00 9,00 7,00 7,00 8,00 7,67 I 

17 Zelda (SWB) De Niro S 163 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,47  

15 La Prestigia (SWB) Prestige VDL S 172 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

10 Rubinezze (41) (SWB) Rubignon S 156 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,20  

85 Wennica (SWB) Longchamp S 175 10,00 9,00 10,00 8,00 6,00 6,00 7,00  

91 Hoover (SWB) Hohenstein V 164 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

86 Grazini (SWB) D'avenir S 169 9,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,87  

89 Lupin (44) (SWB) Wetano S 162 9,00 6,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,87  

5 Vison (SWB) Lavirco V 165 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,87  

99 Red Sirocco (SWB) Sack V 178 9,00 8,00 9,00 7,00 6,00 6,00 6,80  

98 Nicke (SWB) Sack V 171 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,73  

87 Wharette (33) (SWB) Warsteiner S 165 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,73  

95 Grazilica (SWB) Blue Hors Hertug S 166 10,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

3 Electra (48) (SWB) Blue Hors Future 

Cup 

S 161 10,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,60  

9 Barozzo (SWB) Bayron V 165 9,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,53  

4 La Prii (SWB) Don Primero S 169 9,00 9,00 9,00 7,00 5,00 6,00 6,47  

94 La Rochelle (14) (SWB) Chapman S 173 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,47  

90 Shiba (F.2) (SWB) Don Primero S 165 10,00 8,00 8,00 8,00 5,00 6,00 6,40  

19 Ceman (SWB) Chapman V 167 10,00 7,00 8,00 7,00 5,00 6,00 6,27  

16 Don Kavatin (SWB) Don Schufro V 173 9,00 8,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,20  

1 Xerxes (SWB) Prestige VDL V 175 8,00 7,00 7,00 6,00 5,00 6,00 6,13  

88 Vanouk Briar (SWB) S 162 10,00 7,00 6,00 6,00 5,00 5,00 5,87  

14 Santiago Field Farm (SWB) Cortez V 171 8,00 7,00 7,00 7,00 4,00 5,00 5,60  

111 Bourzon (SWB) Bourbon V 173 8,00 8,00 7,00 7,00 4,00 4,00 5,47  

21 Darcy (SWB) Wetano S 168 9,00 8,00 8,00 5,00 4,00 4,00 5,40  

 Babar Good Future V 165 8,00 8,00 8,00 6,00 4,00 3,00 5,27  

 



RESULTAT från Gotlands VF:s Kvalitetsbedömning på Rävhagen, Visby den 7 september  2006 

 

 
LOVANDE DRESSYRHÄST 

K Namn Regnr Far K Mh Vet1 Typ HHB Ext GS GT GG TG Tot Kl 

10 Maggi (SWB) 04021657 Magini S 170 9,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,87 I 

4 Nahoj (SWB) 04023671 Ravell H 160 10,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 8,00 7,73 I 

7 Sandy SN (F. 2) 

(SWB) 

04021018 Cappucino S 172 8,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 8,00 7,67 I 

2 Dandy (SWB) 04021656 D-Day H 166 8,00 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,53 I 

6 Wilma (SWB) 04021471 Weltman S 171 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,47  

3 Brindisi (F.3) 

(SWB) 

04022409 Briar S 173 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 8,00 8,00 7,00 7,40  

11 Bralette (35) 

(SWB) 

04022712 Briar S 163 10,00 8,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,27  

5 Åskan (SWB) 04023594 Quite Easy S 165 9,00 9,00 7,00 7,00 6,00 6,00 8,00 7,00 7,20  

1 Baltic Weever 

(SWB) 

04022590 Briar H 169 9,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 6,00 7,07  

8 Figaro (SWB) 04022162 Quite Easy H 165 9,00 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,00 6,93  

 Antal startande 10 

 

LOVANDE HOPPHÄST, uppsuttet 

K Namn Far k Mh Vet1 Typ HHB Ext UHT UHA Tot K 

5 Åskan (SWB) Quite Easy S 165 9,00 9,00 7,00 7,00 8,00 9,00 8,13 I 

7 Sandy SN (F. 2) (SWB) Cappucino S 172 8,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,93 I 

6 Wilma (SWB) Weltman S 171 9,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

1 Baltic Weever (SWB) Briar H 169 9,00 8,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00  

8 Figaro (SWB) Quite Easy H 165 9,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,87  

11 Bralette (35) (SWB) Briar S 163 10,00 8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,80  

Antal startande 6 

 
LOVANDE HÄST, löshoppning 

K Namn Far k Mh Vet1 Vet2 Typ HHB Ext LHT LHA Tot K 

4 Nahoj (SWB) Ravell H 160 10,00  8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 I 

3 Brindisi (F.3) (SWB) Briar S 173 9,00  8,00 7,00 7,00 6,00 7,00 6,87  

2 Dandy (SWB) D-Day H 166 8,00  8,00 8,00 8,00 6,00 6,00 6,80  

10 Maggi (SWB) Magini S 170 9,00  8,00 8,00 8,00 3,00 3,00 5,00  

Antal startande 4 

 



RESULTAT från AF Dalahästens Kvalitetsbedömning i Svärdsjö den 16 september 2006 
 

 

LOVANDE DRESSYRHÄST 
K Namn Regnr Far K Mh Vet Typ HHB Ext GS GT GG TG Tot Kl 

15 Maine (SWB) 04021101 Quite Easy S 169 9,00 9,00 9,00 8,00 9,00 8,00 8,00 8,00 8,27 I 

22 Don Cecaro 

(SWB) 

04022329 Don Primero V 167 10,00 9,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00 I 

14 Aquila (5) (SWB) 04022206 Quite Easy S 160 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,87 I 

20 Eniro (SWB) 04022252 Epson V 175 10,00 7,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 8,00 7,87 I 

12 Flamma Bella 04024020 Florestan S 162 9,00 8,00 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,73 I 

23 Catedral 04024015 Pius Paccelli V 168 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,33  

3 Monkey (SWB) 04023369 Montgomery H 167 9,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,00 7,33  

10 Sweet Chili (15) 

(SWB) 

04021772 D-Day S 157 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,33  

18 Welfin 04024025 Wordly S 165 10,00 7,00 8,00 8,00 7,00 8,00 6,00 7,00 7,33  

2 Cabriolet (SWB) 04012472 Camaro M S 160 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 8,00 7,00 7,20  

5 Sambuca (SWB) 04022539 Acacio (ex 

Acagion) 

S 159 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00 7,20  

11 Carismo (SWB) 04026012 Jeopardy V 162 8,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,00 7,00 7,07  

19 Perma (SWB) 04023619 Pablo S 163 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,00 7,00  

17 Wectra (SWB) 04022016 Weltman S 164 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 8,00 6,00 7,00  

13 To be or not to 

Bee (SWB) 

04022307 Almeto Z V 163 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,80  

1 Acacio'son (SWB) 04022406 Acacio (ex 

Acagion) 

V 166 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 5,00 6,00 6,00 6,73  

24 Zan Day (SWB) 04022761 D-Day S 163 9,00 8,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,73  

21 Fireant (SWB) 04023156 Looping S 172 10,00 7,00 7,00 8,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

25 Jaqueline (SWB) 04021166 Guinness S 165 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,67  

26 Cordelia (53) 

(SWB) 

04013046 Guido (Gudo) S 172 10,00 8,00 8,00 7,00 5,00 5,00 6,00 6,00 6,47  

16 Natalia (SWB) 04011135 Comefast xx S 161 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,00 6,27  

4 Rufous Tail 

Jacamar (SWB) 

04021983 Irco Mena V 162 9,00 7,00 7,00 8,00 5,00 5,00 6,00 5,00 6,20  

 Antal startande 22 

 

LOVANDE HOPPHÄST, uppsuttet 

K Namn Far k Mh Vet Typ HHB Ext UHT UHA Tot K 

2 Cabriolet (SWB) Camaro M S 160 10,00 8,00 8,00 7,00 9,00 9,00 8,53 I 

13 To be or not to Bee (SWB) Almeto Z V 163 9,00 7,00 7,00 8,00 7,00 8,00 7,47  

1 Acacio'son (SWB) Acacio (ex Acagion) V 166 10,00 8,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,33  

14 Aquila (5) (SWB) Quite Easy S 160 10,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,00 7,27  

3 Monkey (SWB) Montgomery H 167 9,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 6,93  

16 Natalia (SWB) Comefast xx S 161 6,00 7,00 6,00 7,00 7,00 8,00 6,93  

15 Maine (SWB) Quite Easy S 169 9,00 9,00 9,00 8,00 6,00 6,00 6,93  

4 Rufous Tail Jacamar 

(SWB) 

Irco Mena V 162 9,00 7,00 7,00 8,00 6,00 7,00 6,87  

10 Sweet Chili (15) (SWB) D-Day S 157 10,00 8,00 8,00 7,00 6,00 6,00 6,73  

11 Carismo (SWB) Jeopardy V 162 8,00 7,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,60  

12 Flamma Bella Florestan S 162 9,00 8,00 9,00 7,00 5,00 5,00 6,20  

5 Sambuca (SWB) Acacio (ex Acagion) S 159 10,00 8,00 7,00 8,00 5,00 5,00 6,13  

Antal startande 12 
 



RESULTAT från AF Dalahästens Kvalitetsbedömning i Svärdsjö den 16 september 2006 
 

 

LOVANDE HOPPHÄST, löshoppning 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Antal startande 10 
 

K Namn Far k Mh Vet Typ HHB Ext LHT LHA Tot K 

26 Cordelia (53) (SWB) Guido (Gudo) S 172 10,00 8,00 8,00 7,00 8,00 8,00 7,93 I 

19 Perma (SWB) Pablo S 163 10,00 8,00 7,00 8,00 8,00 8,00 7,93 I 

21 Fireant (SWB) Looping S 172 10,00 7,00 7,00 8,00 7,00 7,00 7,27  

23 Catedral Pius Paccelli V 168 10,00 8,00 7,00 8,00 6,00 8,00 7,13  

17 Wectra (SWB) Weltman S 164 10,00 8,00 8,00 7,00 7,00 6,00 7,13  

22 Don Cecaro (SWB) Don Primero V 167 10,00 9,00 8,00 7,00 6,00 7,00 7,00  

25 Jaqueline (SWB) Guinness S 165 10,00 8,00 7,00 7,00 6,00 6,00 6,67  

24 Zan Day (SWB) D-Day S 163 9,00 8,00 7,00 8,00 5,00 6,00 6,33  

20 Eniro (SWB) Epson V 175 10,00 7,00 8,00 7,00 5,00 6,00 6,27  

18 Welfin Wordly S 165 10,00 7,00 8,00 8,00 4,00 4,00 5,53  


